様式第５号（第８条関係）
【提出日】平成　　年　　月　　日

ひらかわアスリートサポート委員会
会長　須々田 孝聖　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　      　　印

〈事業名記載〉助成金請求書

[bookmark: _GoBack]　平成　　年　　月　　日付けの、HAS第　　号で交付決定のあった標記大会について次のとおり請求します。

記

	請求額
	金　　　　　　　円（税込）

	振込先銀行名
	銀行　　　　　　支店

	口座番号
	（　普通　・　当座　）
番号：

	口座名義
	（フリガナ）